
Proč se PU 8021 liší od originálního dílu? 

Tři různé palivové filtry lze instalovat ve vozidlech Škoda, VW a Audi: dva filtry OES a palivová vložka      

PU 8021 značky MANN-FILTER. Při pohledu na palivové filtry si však uvědomíte, že jsou vizuálně velmi 

odlišné. 

 

Jak se liší palivové filtry? 

Oba filtry OES mají různou velikost. MANN-FILTER náhradní díl PU 8021 a menší OES filtr mají velmi 

podobné vnitřní těsnění a koncové desky. 

MANN-FILTER palivový filtr PU 8021 je – i přes rozdíly velikosti – správný náhradní díl pro oba OES filtry. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Má menší palivový filtr MANN-FILTER stejný výkon? 

Použitím vysoce účinného filtračního média přináší MANN+HUMMEL OES filtr požadovaný výkon i při 

menším provedení. Palivový filtr MANN-FILTER následuje tento styl. Prostřednictvím přizpůsobené 

geometrii těsnění lze jej instalovat do všech aktuálně dostupných modulů. 

 

Proč existují dva různé menší palivové filtry? 

Vzhledem k tomu, že na trhu existují různé OE moduly, zajišťuje PU 8021 pomocí odlišného těsnění hladký 

proces instalace pro všechny z nich.  

MANN-FILTER náhradní díl 

PU 8021 
OES filtr MANN+HUMMEL 

OES filtr 

https://catalog.mann-filter.com/
https://catalog.mann-filter.com/
https://catalog.mann-filter.com/

